
UCHWAŁA NR XXV/134/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz.1153), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Harasiuki uchwala, 
co następuje: 

W UCHWALE Nr XII/71/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu gminy Harasiuki na 2025 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1.  
Dochody  ogółem zwiększa się o kwotę 135 972,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
142 500,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 341 949,94 zł i zmniejsza się o kwotę 
348 477,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 52 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
52 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  
Zmniejsza się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę  7 089,07 zł w tym: 

1. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 7 089,07 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 , 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1450F09-E7B9-4DBA-A044-DEDC3334D03B. Uchwalony Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1450F09-E7B9-4DBA-A044-DEDC3334D03B. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego - zmniejszenie 

dotacji Powiatu Niżańskiego na zadanie pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1072R w m. Krzeszów Górny 

polegająca na budowie drogi dla pieszych i przebudowie 

odwodnienia drogi" zgodnie z Aneksem Nr 1 do 

Porozumienia  z dnia 30 czerwca 2025 r. 

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310
Wpływy z podatku od nieruchomości - zmniejszenie planu 

dochodów do wysokości planowanego wykonania

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310
Wpływy z podatku od nieruchomości- zwiększenie planu 

dochodów do wysokości wykonania

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - środki Funduszu Pomocy na 

dodatkowe zadania oświatowe

15 972,00

Razem: -6 528,00

120 000,00

15 972,00

75814 15 972,00

75615 -120 000,00

-120 000,00

75616 120 000,00

60014 -22 500,00

-22 500,00

0,00

Rozdział Zmiana

-22 500,00

Załącznik Nr 1                          

do Uchwały Nr XXV/134/2025                          

Rady Gminy Harasiuki                 

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1450F09-E7B9-4DBA-A044-DEDC3334D03B. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa trzech zbiorników wodnych oraz urzadzeń 

piętrzących wraz z niezbędną infrastrukturą znajdujących się na 

działkach ewidencyjnych nr 2330/2, 2298/3, 1697, 1453/1 obręb 

Łazory, gmina Harasiuki

Przebudowa zbiornika wodnego z infrastrukturą towarzyszącą w 

obrębie Łazory 

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Przedszkola

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

80148 0,00

2 500,00

-1 000,00

500,00

-500,00

1 900,00

-900,00

7 986,00

80104 15 000,00

15 000,00

-150,00

500,00

2 500,00

-500,00

7 986,00

-2 500,00

80103 181 677,74

173 691,74

150,00

2 000,00

-2 000,00

75075 5 000,00

5 000,00

75085 0,00

-1 000,00

1 000,00

23 882,93

80101 -127 877,17

-135 863,17

-2 910,93

5 000,00

10 000,00

71004 10 000,00

10 000,00

7 089,07

75023 2 089,07

0,00

Załącznik Nr 2                          

do Uchwały Nr XXV/134/2025                          

Rady Gminy Harasiuki                 

z dnia 22 grudnia 2025 r.

52 000,00

-52 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1450F09-E7B9-4DBA-A044-DEDC3334D03B. Uchwalony Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Razem: -6 528,00

80149 -145,05

-145,05

80150 -44 772,59

-44 772,59

-47 500,00

90015 -47 500,00

-47 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1450F09-E7B9-4DBA-A044-DEDC3334D03B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 17 762 572,00 0,00

01095 373 000,00 0,00

6050 58 000,00 0,00

0,00 52 000,00

52 000,00 - 52 000,00

25 186 748,20 0,00

Przebudowa zbiornika wodnego z infrastrukturą 

towarzyszącą w obrębie Łazory 
0,00

Razem 25 186 748,20

Pozostała działalność 373 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

Odbudowa trzech zbiorników wodnych oraz urzadzeń 

piętrzących wraz z niezbędną infrastrukturą 

znajdujących się na działkach ewidencyjnych nr 

2330/2, 2298/3, 1697, 1453/1 obręb Łazory, gmina 

Harasiuki

52 000,00

Załącznik Nr 3                          

do Uchwały Nr XXV/134/2025                          

Rady Gminy Harasiuki                 

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 17 762 572,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1450F09-E7B9-4DBA-A044-DEDC3334D03B. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 465 431,99 8 458 342,92

Szkoły podstawowe 4 662 217,76 4 526 354,59

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

4 662 217,76 4 526 354,59

Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
1 423 582,43 1 374 604,27

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
1 567 070,34 1 556 982,78

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
1 671 564,99 1 594 767,54

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 611 601,40 1 785 293,14

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

1 611 601,40 1 785 293,14

Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
557 312,32 604 621,36

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
362 258,40 389 017,41

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
692 030,68 791 654,37

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

72 185,53 72 040,48

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

72 185,53 72 040,48

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
42 895,09 42 750,04

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 119 427,30 2 074 654,71

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

2 119 427,30 2 074 654,71

Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
480 055,76 508 856,64

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
363 053,56 365 988,88

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
1 276 317,98 1 199 809,19

8 465 431,99 8 458 342,92

Rozdział Zmiana

-7 089,07

Załącznik Nr 4                          

do Uchwały Nr XXV/134/2025                          

Rady Gminy Harasiuki                 

z dnia 22 grudnia 2025 r.

80101 -135 863,17

-135 863,17

-48 978,16

-10 087,56

-76 797,45

80103 173 691,74

173 691,74

47 309,04

26 759,01

-145,05

80150 -44 772,59

99 623,69

80149 -145,05

-145,05

-76 508,79

Razem: -7 089,07

-44 772,59

28 800,88

2 935,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1450F09-E7B9-4DBA-A044-DEDC3334D03B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/134/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6


